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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

18.526.932,91

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUIGOES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS
CONTRIBUIGAO DE ILUMINAGAO PUBLICA
EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVIGOS E DIREITOS
EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVIGOS
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DAS INSTITUIGOES MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FiSICAS
OUTRAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA A CLASSIFICAR
RESULTADO POSITIVO DE PARTICIPACOES
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

18.526.932,91
1.641.508,51
1.542.699,63
98.808,88
1.896.293,57
1.693.366,66
202.926,91
302.748,98
302.748,98
-417.552,46
7,26
47.056,32
-466.716,39
2.100,35
15.087.760,92
573.561,80
11.760.598,16
2.753.483,86
117,10
16.173,39
3.956,14
1.115,87
11.101,38

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

13.267.672,97

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUIGCOES PRIVADAS
TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES MULTIGOVERNAMENTAIS
TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUIGOES
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PREMIAGOES

13.267.672,97
7.180.737,32
5.831.546,58
1.349.190,74
1.011.968,05
594.333,86
64.425,20
353.208,99
3.992.498,85
1.656.109,45
2.336.389,40
50.187,85
41.401,42
8.786,43
860.099,73
802.875,00
9.339,19
45.203,30
2.682,24
163.493,52
29.992,40
133.501,12
8.687,65
8.687,65

Resultado Patrimonial do Periodo

5.259.259,94
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
(decorrentes da execugao orgamentaria)
Exercicio Atual
Incorporagéo de ativo 410.107,31
Desincorporagéo de passivo 280.964,59
Incorporacgéo de passivo 0,00
Desincorporagéo de ativo 19.286,49

SANTO AUGUSTO, 19/08/2013
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